
UCHWAŁA NR 774/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia wicedyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią 

do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w programach Erasmus+ 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Gapińską, wicedyrektor Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 

w Nakle nad Notecią, do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego, w projekcie 

pn. „Praktyka czyni mistrza", w ramach programu Erasmus+, prowadzonym przez Fundację Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie. 

§ 2. Zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Odwołuje się upoważnienie dyrektora  Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią 

Pana Dariusza Jana Betschera nadane uchwałą Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 176/2020 z dnia 21 stycznia 

2020 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
Starosta 

 Tadeusz Sobol............................................................ 
 

 Wicestarosta 
 Tomasz Miłowski....................................................... 

 
 Pozostali członkowie Zarządu 

 
 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 

 
 Ignacy Pogodziński.................................................... 

 
 Jarosław Schulz.......................................................... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C376C9-4EA9-4640-AE3C-EDCF6143B503. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

Nakło nad Notecią, 9 października 2023 roku 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

W imieniu Powiatu Nakielskiego (Mocodawca) - Organu Prowadzącego w stosunku  

do Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią (Placówka), udzielam niniejszym  

dla wicedyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią Magdaleny Gapińskiej, 

zamieszkałej w                                                                                          legitymującej się dowodem osobistym  

                             . (Pełnomocnik) pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego  

we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących udziału 

Placówki  

w programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy 

dla Fundacji.  

 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

a) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem  

o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, 

b) odbierania korespondencji od Fundacji, 

c) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+ wraz ze wszelkimi 

załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

d) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 

niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu Erasmus+. 

 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili.   

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, konieczne  

jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne i dokonane 

w imieniu i na rzecz Placówki. 

 

 

                         Za Mocodawcę: 

 

 Starosta 

 Tadeusz Sobol............................................................ 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski....................................................... 
 

 

Załącznik do uchwały Nr 774/2023

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO

z dnia 9 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C376C9-4EA9-4640-AE3C-EDCF6143B503. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią wnioskował o dofinansowanie projektu 

z programu Erasmus+. Obecnie osoba reprezentująca szkołę ma podpisać umowę dotyczącą niniejszego 

projektu. Upoważnienie do podpisania umowy i wszystkich czynności związanych z niniejszym projektem 

otrzymał dyrektor zespołu Pan Dariusz Jan Betscher, uchwałą Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 176/2020  

z 21 stycznia 2020 r. Wobec zawieszenia dyrektora zespołu szkół - Pana Dariusza Jana Betschera należało 

cofnąć te uprawnienia dyrektorowi i jednocześnie upoważnić wicedyrektor - Panią Magdalenę Gapińską  

do podejmowania czynności związanych z niniejszym projektem, tj. do składania oświadczeń woli w imieniu 

powiatu nakielskiego we wskazanym projekcie, w zakresie objętym pełnomocnictwem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C376C9-4EA9-4640-AE3C-EDCF6143B503. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 774/2023 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały nr 774/2023

Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 9 października 2023 r.
	Uzasadnienie


